СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»

 УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
23 марта 2017 г.

№60/8

  Экз. № __

р.п. Тереньга

О согласовании перечня объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Тереньгульский район», подлежащих передаче в собственность муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области

На основании Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Тереньгульский район», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» от 23.12.2005 № 12/63, Совет депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» решил:

1. Согласовать перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Тереньгульский район», подлежащих передаче в собственность муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
«Тереньгульский район»

     В.А. Шуенков

	Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального образования

«Тереньгульский район»

от 23.03.2017г. № 60/8

Перечень

имущества, находящегося в муниципальной собственности, подлежащего передаче из собственности муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области в собственность муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района
Ульяновской области

1. Трактор колесный, государственный регистрационный знак УМ № 9763 73, марка Беларус-82.1, год выпуска – 2012, заводской № машины (рамы) 82018490, двигатель № 744000, коробка передач № 454972, основной ведущий мост (мосты) № 492426-04/755054, цвет синий, балансовой стоимостью – 1000,00 (одна тысяча) рублей, остаточной стоимостью – 1000,00 (одна тысяча) рублей;
2. автогрейдер, государственный регистрационный знак УМ № 9660 73, марка ГС-10.07, год выпуска – 2012, заводской № машины (рамы) 120007 (347), двигатель № 751348, коробка передач № 456639, основной ведущий мост (мосты) № 756207, цвет оранжево-черный, балансовой стоимостью – 1000,00 (одна тысяча) рублей, остаточной стоимостью – 1000,00 (одна тысяча) рублей.